

Estado do Rio Grande do Norte CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Rua Pedro Velho, 1291 - CENTRO - CNPJ: 08.392.946/0001-52 Telefax (084) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN contato@camarapaudosferros.rn.gov.br

INDICAÇÃO nº 0007/19.

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN.

O Vereador que a este subscreve, requer que após a tramitação regimental, seja encaminhada a Exma. Sra. Maria de Fátima Bezerra, Governadora do Estado do Rio Grande do Norte, a seguinte INDICAÇÃO:

Requer a V. Sa., que seja feita Obras Estruturantes (Cobertura da Quadra, Redes e Telas de Proteção, Iluminação, Arquibancadas e Piso) na Quadra de Esportes Soldado José Monteiro de Matos, do 7° BPM de Pau dos Ferros.

JUSTIFICATIVA:

A quadra do 7º BPM sempre foi muito usada pela população pauferrense para a prática de esportes, mas devido a sua péssima condição está praticamente desativada, precisando urgentemente fazer essas ampliações para que a população e os militares possam usufruir como antes desse espaço tão importante pra nossa sociedade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN, 26 de fevereiro de 2019.

/ereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS 18ª LEGISLATURA - 3ª SESSÃO LEGISLATIVA

2 SESSÃO ORDINÁRIA

APROVADO _______ REPROVADO _

PAU DOS FERROS-RN 27 1021

Hugo Alexandre dos Santos Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS PERMON